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
mo. Rich. Euro 600,00 mensili

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA
DI ALESSANDRIA N. 1192

MUTUI IMMOBILIARI AL 100%
PER ACQUISTO PRIMA CASA,
SOSTITUZIONE MUTUI GIA’
CONTRATTI CON ALTRI ISTI-
TUTI BANCARI. 
INCONTRO CON CONSULENTE
BANCARIO PRESSO IL NO-
STRO UFFICIO UNA VOLTA AL-
LA SETTIMANA, SU APPUNTA-
MENTO!

di Monica Favaron & C. s.a.s

CASTELSPINA: Casa disposta su 2 li-
velli dotata di circa mq. 800 di terreno
+ ampio capannone + fienile + canti-
na. P.T.: sala con camino, cucina ab.,
studiolo, servizio e ampia lavanderia;
1°P. : 2 camere da letto e balcone. 
Rich. Euro 200.000

CASALE M.TO: In area condominiale
riservata, villetta di testata di nuova
costruzione con ampio giardino priva-
to disposta su 3 piani. P.T.: ampio sa-
lone, cucina ab., disimpegno con ba-
gno. 1°P.: 3 camere da letto, servizio e
ampio terrazzo. 2°P.: ampio locale +
camera + servizio. N. 2 posti auto di
proprietà + n. 2 box auto.
Informazioni in ufficio. 

Cassine prenotasi alloggi in nuova palazzina (consegna  2009 )
finiture di pregio porta blindata – serramenti in legno a persiana
– risc. autonomo – elevato isolamento per risparmio energetico
(max Euro 900,00/anno) – videocitofono -  pagamenti persona-
lizzati anche con accollo mutuo o MUTUO “TUTTO COMPRE-
SO” – elevato isolamento termico per il risparmio energetico
spesa per riscaldamento max Euro 800,00/anno - TIPO 1 com-
posto da soggiorno + angolo cottura  – due camere – bagno –
terrazzone e giardino da Euro 93.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Rivalta B.da vendesi villetta
a schiera – composta da box
e cantina  al piano seminter-
rato– sala con cucina – ba-
gno al 1° piano – due camere
e bagno al 2° piano + man-
sarda – giardino davanti e
dietro – zona tranquilla e co-
moda al paese – Richesta
Euro 180.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Castelnuovo B.da vendesi casa centrale – composta da locali
commerciali e magazzini al piano terra – abitazione al piano pri-
mo composta da ampia cucina – salone (doppia aria) – tre ca-
mere – studio – bagno in ottimo stato – cantina –  cortile interno
– posto per auto - Rich. Tratt. Euro 109.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI Tel. e Fax 0144 714744

A POCHI CHILOMETRI DA
ALESSANDRIA casa com-
pletamente indipendente, im-
mersa nel verde, composta
da: 4 vani + servizi, cantina
di 100 mq, ampio terrazzo
coperto, rimessaggio attrez-
zi, vendo per motivi di salute.
Tel. 0131 361857 
ore ufficio 

SOLERO centro paese prima
cintura di Alessandria indi-
pendente su tre lati immobile
di mq 60 adibiti a nego-
zio/garage-magazzeno locale
unico con progetto approva-
to per mansarda di mq 60 al
piano superiore. Ottimo inve-
stimento Euro 43.000,00. No
agenzie. Sig. Massimo Tel
335 6629327 

QUATTORDIO (AL) privato vende alloggi in palazzina
ristrutturata a nuovo di circa mq. 105 con doppi servi-
zi, tre camere da letto, garage, cantina, finiture di pre-
gio, ampi terrazzi, da Euro 125.000,00 possibilità di
mutuo 100% per informazioni Tel 348 0706993

VENDESI a Spinetta appar-
tamento di nuova costruzio-
ne di circa 80 mq, angolo
cottura, sala, bagno, 2 ca-
mere letto, garage. ottimo in-
vestimento, già con inquilino
Euro 118.000. 
Tel 338 1870658 

VENDO appartamento com-
pletamente ristrutturato a
Castelceriolo con salone li-
ving, cucina, bagno, due ca-
mere da letto e ripostiglio.
Piano terra con uso giardino,
vero affare. Euro 125,000,00
trattabili.
Tel. 338 5257094 

PRIVATO vende affitta grande villa.
1 piano, 3 letti, salone, camino, cu-
cina, sala da pranzo, doppi servizi,
ampi terrazzi. P.T. 200 mq, magazzi-
no, garage, attorno prato alberato
tutto cintato oltre 4000 mq. Parte
edificabile km 8 da Alessandria. Tel
0141 204426 – 331 8157925

PECETTO DI VALENZA
(AL): In zona tranquilla vendo
casa ben tenuta indipenden-
te su 4 lati, con terreno colli-
nare di proprietà (1500 mq)
composta da cucina abitabi-
le, soggiorno con camino,
due camere, soppalco, ba-
gno, tavernetta con mattoni
a vista, impianti in ordine. Ri-
ch. 160.000 euro (Da vede-
re!) Telefonare al 339
3892625. 

BASSIGNANA, vendesi casa
bifamigliare, 200 mq ca con an-
nessi cortile, area verde ed am-
pio garage. Tel 348 9111104
(ore 19.00 – 22.00)
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ALLOGGI LIBERI 
Corso Acqui: alloggio al 4° p.
s.a. composto da cucini-
no+tinello, 2 camere,ripost., ba-
gno, 2 terrazzi. Risc. aut. 
Euro 300,00 
Corso F.Cavallotti: in nuovo
palazzo appartamento al piano
alto, mai abitato, composto da
cucina, 2 cam.letto, sala, doppi
servizi, 2 terrazzi coperti, posto
auto. Euro 700,00
Via Firenze: alloggio al p.r.
composto da cucinino + tinello,
2 camere, ripost. risc. semiaut.
Euro 420,00
Adiacenze piazzetta della Le-
ga: alloggio al 2°p.s.a. compo-
sto da , cuc. semi-ab, camera,
sala, bagno. Termo-aut. Euro
300,00 referenziati Rif. 07 
Via Cavour: alloggio al 3°p. c.a.
composto da cucina abit., sa-
la,2 camere, bagno, ripost.Risc.
semiaut. Euro 350,00 rif.15 
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a.
composto da cucina abit.sala,
due camere, bagno. Risc. aut.
Euro 450,00 Comprese spese
cond. 
Via Trotti: bilocale ristrutturato
al 1°p. Risc. centr. 
Euro 340,00 Rif.24 
Zona Via Marengo: alloggio al
piano rialz.composto da ingres-
so, salone cucina ab., due cam.
da letto,servizio. Risc. aut. e
posto auto coperto 
Euro 650,00 
Zona Via Marengo: alloggio al
3°p. con a., composto da in-
gresso, salone, cucina ab., due
cam. letto, doppi servizi. Risc.
semiaut. Euro 600,00 

Zona centralissima: in stabile
sign. appartamento composto
da ingresso grande sala, came-
ra con cabina armadi, ang, cot-
tura+tinello, doppi servizi. Risc.
semiaut. Euro 700,00 Rif.9 
Zona centralissima: in stabile
signorile attico comp. da salo-
ne, 3 camere, cucinino, doppi
servizi, grande terrazzo Risc.
semiaut.  Info in ufficio.Rif.10 
Zona Pista: in stabile d'epoca
al 2°p con.a. alloggio composto
da cucina abit., sala, 3 camere,
bagno, cantina. Risc. semiaut.
Euro 600,00 Rif.16 
Via Cardinale Massaia: biloca-
le ristrutt. cucina,camera letto,
bagno.Risc. aut. Euro 320,00
Rif.27 
Adiacenze Piazza Massimo
D'Azeglio: attico composto da
cucina abit., salotto, camera
letto, bagno, grande terrazza
coperta. Risc.centr.
Euro 400,00 Rif.31 
Via Asti: attico composto da
cucina, salotto,camera, came-
retta, bagno, ripost.terrazza. Ri-
sc. semiaut. 
Euro 380,00 Rif.17 
Via Donizzetti: alloggio al 3°p.
c.a. composto da cucinino + ti-
nello, 2 camere, bagno. Risc.
semiaut. Euro 330,00 Rif.2 
Via Guasco adiacenze: allog-
gio al 2°p. s.a. composto da
cucina, tinello, 3 camere, ba-
gno. Risc. centr.
Euro 360,00 Rif.22 
Spinetta Marengo: alloggio al
1°p composto da cucina abit.,
2 camere, servizio, box auto.
Risc. cent. Euro 320,00 Rif.36 

Valmadonna: in centro paese
appartam. ristrutturato su due
livelli, composto da cucina,sala,
2 cam.letto, ripost. doppi servi-
zi.Risc. auton. Euro 500,00 
San Michele: alloggio ristrutt.
al p.t. composto da cucina
abit., sala,2 camere, bagno,
box auto, cortile di pertinen-
za.risc. aut. Euro 370,00 Rif.25
Villaggio Valverde: Alloggio al
1°p. composto da ingresso, sa-
la con angolo cottura,2 camere
letto,bagno, cantina, box auto.
Risc. aut. Euro 460,00 Rif.30

ALLOGGI ARREDATI 

Corso Crimea: in palazzo si-
gnorile grande appart. compo-
sto da cucina abit, 4 camere,
doppi servizi. Risc. semiaut.
Euro 600,00 
Zona ACI: bilocale al p.t. cuci-
na + ang. cottura, camera, ba-
gno. Euro 400,00 comprese
spese. Rif.31a 
Corso Lamarmora: alloggio in
stabile signorile ben arredato
composto da ingresso,cucina,
sala, studio, 2 camere let-
to,rip.,bagno. Risc. semi-aut.
Euro 500,00 
Zona Piazza Genova: alloggio
al p.r. composto da cucini-
no+tinello, camera, servizio. Ri-
sc. aut. Euro 380,00
Corso Romita: alloggio com-
posto da cucina abit., sala, 2
camere letto, bagno, rip.risc.
semi-aut. Euro 460,00 Rif. 12a 
Adiacenze Comune di Ales-
sandria: in palazzo ristruttura-
to, monolocale mansardato ben

arredato al 2°p.c.a. Termo-aut.
Euro 450,00 ( comprese spe-
se cond.) Rif.17 
Via Guasco: in stabile ristruttu-
rato ampio bilocale al 1°p. Risc.
auton. Euro 430,00 
Via Guasco: in stabile elegan-
temente ristrutturato bilocale
arredato con cura al 2°p. c.a. ri-
sc. aut. Euro 500,00 Rif.42 
Via Alessandro 3°: alloggio al
2°p. composto da ingres-
so,sala, cucina abit., camera,
studio, bagno. Risc. aut. 
Euro 480,00 Rif.24 
Via Alessandro 3°: bilocale ri-
strutt. al p.t. interno cortile. Ri-
sc. aut. Euro 400,00 possibi-
lità box. Rif.32 
Via Alessandro 3°: ampio mo-
nolocale al p.t. interno cortile
termoaut. Euro 330,00 Rif.32-b 
Via Milano: bilocale arredato al
1°p.s.a. Termo-aut. 
Euro 420,00 Rif.23 
Zona Pista Vecchia: in stabile
d'epoca ampio bilocale al 4°p.
con a. risc. semiaut. 
Euro 400,00 
Piazza Carducci: alloggio
composto da cucina, sala, 2
camere, bagno. Risc. centr.
Euro 500,oo tratt.
Via Trotti: bilocale al 1°p. com-
posto da cucina abit. camera,
bagno. Risc. semiaut. 
Euro 400,00
Via Sclavo: grande apparta-
mento composto da cucina
abit., 4 camere da letto, doppi
servizi, ripost.Risc. centr.  
Euro 800,00 + spese. Rif.16
Valle San Bartolomeo: biloca-
le. Cucina abit., cam. letto, ser-

vizio. Risc. Auton. Euro 350,00 
San Michele: bilocale al p.t.
termoauton. con box auto.
Euro 330,00 rif.18 
Pavone: casa indipendente con
terreno cintato composta da
cucina,sala,2 camere,bagno.
Euro 500,00 tratt. Rif.25 

COMMERCIALI 

Zona piazza Liberta’: in palaz-
zo signorile ufficio al 1°p.c.a.
composto da 3 camere, servi-
zio. Risc. semi-aut. 
Rif. c. 10 Euro 380,00 
Via Dante: ufficio al 1°p. s.a.
con doppio ingresso, composto
da 4 camere, servizio, risc. aut.
Euro 450,00 Rif.20 
Zona Uffici Finanziari: ufficio
di mq 150 circa 1° p. senza
asc.Composto da sei locali +
servizio. Ottima posizione ri-
sc.aut. Euro 700,00 Rif. c.12 
Zona centro: locale commer-
ciale uso ufficio,di mq.200 cir-
ca, posizione d’angolo 5 vetri-
ne, ristrutturato, ottima visibi-
lità. Risc. aut. 
Info in ufficio Rif.43 
Zona centro: locale commer-
ciale uso ufficio al 1°p. s.a. di
circa mq.120 composto da 5
camere + servizio, risc. aut. 
Euro 600,00  Rif. C47 
Zona Via Marengo: negozio di
mq.90 con due vetrine. Risc.
centr. Euro 400,00 
Zona piazza Libertà: negozio
di mq.180 circa completamente
ristrutturato adatto anche come
ufficio, 5 vetrine. Risc. aut. 
Info in sede Rif.c. 39 

Zona centro: via di forte pas-
saggio veicolare, negozio con
due vetrine ristrutturato di mq
70 + interrato. Risc aut. 
Rif.c. 40 Euro 1.200,00 
Zona stazione: locale com-
merciale al p.t. con accesso in-
terno cortile. Termo-aut. 
Euro 300,00   Rif. 23 
Corso Acqui: piccolo nego-
zio/ufficio di mq.30 in buone
condizioni con 2 locali+servizio.
Euro 450,00 
Corso Acqui: negozio ristruttu-
rato con 2 vetrine di circa
mq.70. Risc. auton. 
Euro 750,00 
Zona centralissima: negozio di
circa 50 mq.con 2 camere, ser-
vizio esterno. Risc. aut. 
Euro 700,00 Rif.56 
Zona centralissima: in via di
forte passaggio solo pedonale
piccolo negozio. Risc. aut. 
Euro 850,00 
Via Milano: negozio di circa
180 mq, ottima posizione 3
grandi vetrine risc. auton. 
Euro 1.900,00 
Spalto Marengo adiacenze:
capannone di circa mq.400 +
300 di cortile esclusivo. Dotato
di aria condizionata e riscalda-
mento aut. Buona posizione
commerciale. Altre inform. in
ufficio. Rif. C.26 
Via Pavia: capannone di 260
mq. con uffici e servizi. Rif.
C.06 Info in sede 
Via Pavia: capannone di mq. –
1200-. Ampio piazzale. 
Rif.c. 05 Inf. in sede

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA
www.immobiliare-domus.net

SPECIALE AFFITTI

Tel. 0131 236996

VENDITE IN ALESSANDRIA
- Rif. 1216A84 Alloggio zona Galimberti al P.
3 s.a.composto da: ingresso, sala, cucina, 2
camere, bagno. Cantina. Box auto. Giardinet-
to condominiale. Finiture inizio anni '70.
Euro 120.000,00 Tratt.li
- Rif. 1216A89 Bilocale con servizi di nuova
costruzione zona Galimberti al P. 2° c.a. Po-
sto auto di proprietà. Risc.autonomo. Euro
97.000,00 Tratt.li
- Rif. 1216A93 Bilocale con servizi zona Cri-
sto al P.T. di recente costruzione con circa
mq. 200 di giardinetto privato. Posto auto.
Risc. autonomo. Euro 90.000,00 Tratt.li
- Rif. 1216A95 Trilocale con servizi in P.zza
Genova al P. 2° c.a. mq. 90 circa. Euro
160.000,00 Tratt.li

VENDITE FUORI CITTA

- Rif. 1216C73 Casa a Lobbi disposta su due
livelli,libera su due lati con giardino, compo-
sta al P.T da: ingresso, ampio salone con ca-
mino, soggiorno, cucina semiabitabile, ba-
gno, box auto; al 1°P.  4 camere, bagno. Risc.
autonomo. Completamente ristrutturata.
Euro 140.000,00 Tratt.li

AFFITTI LIBERI
-Rif. 1216C67 Casa a 10 minuti dalla città li-
bera su 3 lati di buona metratura, disposta su
2 livelli, con giardino e orto. Box auto. Buone
condizioni. Arredata. Risc. autonomo. Info in
agenzia
- Rif.1216A74 Alloggio zona Pista al P.rialzato
ristrutturato composto da ingresso, cucina,
sala, due camere, bagno.
Euro 400,00.
- Rif. 1216A110 Bilocale con servizi zona Pi-
sta con grande terrazza. Euro 380,00.

AFFITTI ARREDATI
- Rif. 1216A102 Alloggio al P.1° zona Spalto
Gamondio composto da tinello con cucinino,
camera, bagno, rip, due balconi e cantina.
Euro 350,00 Tratt.li
- Rif. 1216A95 Alloggio al P.3° c.a zona Galim-
berti composto da ingresso soggiorno, tinello
con cucinino, camera, cameretta, bagno, rip.
cantina e box auto. Euro 500,00 Tratt.li
- Rif. 1216A101 Alloggio al P.T zona ospeda-
le civile, composto da soggiorno con angolo
cottura, camera e bagno. Posto auto. Risc.
autonomo. Euro 400,00 Tratt.li
- Rif. 1216A109 Alloggio al P. 2° zona Spalto
Gamondio, composto da ampio ingresso su
sala con cucina a vista, bagno con lavande-
ria, camera, bagno. Ambiente ristruttur.con fi-
niture di eccelsa qualità, molto luminoso ed
arredato a nuovo. Trattative riservate. Info
in agenzia.

C.so 100 Cannoni, 45
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131.267061

L'IMMOBILIARE di Cancian Mirella iscr. a Ruolo nr. 1216.

ULTERIORI PROPOSTE
PRESSO L'AGENZIA.

Rif. 1216C82 Casa a Solero finemente ri-
strutturata, libe-
ra su tre lati con
piccolo cortile
composta da:
P.T ingresso,
soggiorno e cu-
cina, bagno, sa-
la; al 1°P. due
camere e un
bagno. Mq 110 circa. Risc. autonomo.
Euro 180.000,00 Tratt.li

Rif. 1216A57 Alloggio a Valenza ristruttura-
to ed arredato al P.2° c.a composto da in-
gresso su sog-
giorno con ango-
lo cottura e sala,
camera antiba-
gno e bagno.
Euro 105.000,00
Tratt.li

Rif. 1216M83 Mansarda a Casale M.to zo-
na P.zza Ca-
stello al P.4°
s.a ottima-
mente ristrut-
turata ed ar-
redata di mq.
90 circa. Ri-
sc. autono-
mo. Euro 170.000,00 Tratt.li

VENDESI appartamento a
Spinetta M.go completa-
mente ristrutturato con: aria
condizionata, tapparelle elet-
triche, porte a scrigno, ampio
terrazzo. Composto da: 3 ca-
mere, cucina, bagno, garage
e cantina. Prezzo interessan-
te. No agenzie. Per info
contattare: 335 5888889 –
335 7837842

AFFARE vendo bitrilocali comp. ri-
strutturati in Alessandria e limitrofi
termoautonomi. Disponibile ad
event. modifiche personalizzando la
vostra esigenza. Prezzi a partire da
52.000,00 euro. Vendita priva di
spese di intermediazione. No agen-
zie no intermediari. Tel 389 6451018

VENDESI appartamento di
120 mq circa, 3° piano, con
ascensore, 4 vani + riposti-
glio, lavanderia, bagno, 2
balconi, cantina e box. 
Richiesta 130.000,00 euro.
Zona Cristo. 
Tel 338 6801807

VENDESI trilocali completa-
mente ristrutturati in Ales-
sandria e limitrofi, termoau-
tonomi. A partire da euro
82,000,00. 
No agenzie no intermediari. 
Tel 320 7819930

AFFITTASI bilocale arredato
piano terra nuovo, riscaldamen-
to autonomo, centro storico.
Alessandria. Tel 335 5323056

ADIACENZE VIA GUASCO ap-
partamento vuoto composto da
entrata, soggiorno, cucina abi-
tabile, camera da letto, primo
piano, termoautonomo. Altro
appartamento zona pista, trilo-
cale con riscaldamento centra-
lizzato. Richieste referenze te-
lefono: 349 3694702

VALENZA – Viale Repubbli-
ca, affittasi alloggio in palaz-
zina bifamigliare composto di
soggiorno con angolo cottu-
ra, camera, bagno e balcone.
Riscaldamento autonomo a
metano. Minime spese con-
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
lato. Prezzi a partire da Euro 240.000  
ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23: INTROVABILE  SPLENDIDA VILLA  composta da
due alloggi disposti uno al piano terra (175 mq circa) l’altro al primo piano (mq 140
mq con terrazzo di mq 35), seminterrato con cantina garage, lavanderia, bagno di
servizio (mq 175). Ingressi separati, aria condizionata, ottime finiture. Indipendente su
4 lati con giardino.  Ideale per due famiglie.

PIETRA MARAZZI A19 : Splendida villa indipendente di recente edificazione, con 6000 mq
di terreno disposta su unico livello con interrato , composta da: ingresso su ampio salone,
soggiorno cucina abitabile, due bagni, tre camere da letto, nell’interrato locale sgombero,
ampia lavanderia garage. 
PIETRA MARAZZI : A54 : In zona collinare dominante, terreno edificabile di mq 2000.  
PIETRA MARAZZI : A40 Vicino al paese casa su 2 liv indip composta da: P.T: Ingresso su
sala, soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio e ripostiglio, 1° P: 4 camere e bagno. Euro
240.000 TR 

CANTALUPO A64 : Villa indip 4 lati su 3 liv composta da : P.INT: Ampia tavernetta, 1 ser-
vizio, locale caldaia. P.T: Grande salone , 1 servizio, 1 camera da letto. 1° P: 4 camere
mansardate e possibilità di servizio. Box auto e giardino. Nuova costruzione
CASTELLAZZO B.DA: RIF 41: Casa su 2 livelli indip 4 lati composta da: 1: Liv : Ingresso
su soggiorno ( con camino), con angolo cottura, 1 servizio. 2° Liv: 2 camere da letto,1
servizio, balcone. Nuova ristrutturazione.  Termoautonomo In centro paese  Inf in uff 
CASTELLAZZO B.DA: A 57 In paese terreno edificabile di mq 3000 circa, indice 1-1, ri-
chiesta 40 Euro al metro. 
FUBINE A9: Casa su 2 liv indip 2 lati composta da:P.T: Ingresso ,salone, soggiorno con
angolo cottura . 1° P : 2 ampie camere ,1 servizio.  Euro 150.000
QUARGNENTO: A58 Casa su 2 liv composta da: P.T: Ingresso su sala, angolo cottura ,
dispensa . 1° P: 2 ampie camere da letto 1 servizio. Cortile di proprietà. Completamen-
te ristrutturata. In centro paese Euro 140.000
VIGUZZOLO: In centro paese ampio bilocale, ideale anche uso investimento ,ottimamen-
te ristrutturato, con ampio terrazzo. Inf in Ufficio
VALMADONNA : A28: Casa su 3 liv indip lati  composta da : P.T: Ingresso su salone, cu-
cina abitabile, bagno. I°P: 3 camere da letto, 1 servizio, cabina armadi. 3°LIV : Mansarda
con servizio. Giardino, orto  e doppio box auto. Euro 300.000 Tr 
VALMADONNA VIA QUATTREMOLA: TERRENO EDIFICABILE URBANIZZATO COM-
PLETAMENTE CINTATO . POSSIBILITA COSTRUZIONE VILLA BIFAMIGLIARE.
CASALBAGLIANO : A56 Lotto di Terreno edificabile in zona già urbanizzata. 
ZONA COLLINARE:A46 Casetta in muratura ideale per il week end ,con terreno di pro-
prietà , composta da: Ingresso su cucina, camera, bagno e cantina. Euro 50.000Tr
PAVONE: Rif A49 : Nello splendido contesto del castello , alloggio disposto su due livelli,
ottimamente rifinito.Composto da: Ingresso su salone, cucina, bagno, 2 camere, 1 servi-
zio, terrazzo e locale caldaia. L’immobile dispone inoltre di una splendida tavernetta e ga-
rage. Inf in uff o
CASTELLETTO: A3: Ville indipendenti di nuova costruzione, disposte su due livelli
più interrato. Composte da ingresso salone cucina abitabile, antibagno bagno,  pia-
no primo: due camere da letto bagno terrazzo, possibilità terza camera. Interrato
box doppio lavanderia, bagno e  tavernetta. 
GAMALERO: Rif A41: Villette su 2 liv semindipendenti, composte da: P. INTERRATO: box
auto. P.T: Ingresso, cucina, sala, 1 servizio. 1° P:  2-3 cam da letto, 1 servizio. NUOVA
COSTRUZIONE Euro 190.000
SAN GIULIANO V: Rif A50: Casa su 2 liv indipendente su 4 lati, ottimamente ristrutturata
composta da: Ingresso, sala, cucina abitabile, 1 servizio. 1° P:  2 camere da letto, 1 servi-
zio, balcone. Splendida tavernetta. Giardino di proprietà. In centro del paese. Euro
200.000 
TRA TORTONA E SALE A65: Cascinale indipendente con 4000 mq di terreno, parzial-
mente ristrutturata. Disposta su due livelli di mq 130 a piano. Portici fienile e locale di
pertinenza.

ALLOGGI IN VENDITA
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
finiture Euro 140.000 Tr 

APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA B. ROVERETO: A 100: Ingresso su soggior-
no con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio.
Termoautonomo Euro 320
ZONA OSPEDALE: A 102: Ingresso su soggiorno
con angolo cottura, 1 cam. da letto, 1 servizio. Ter-
moautonomo Euro 400
ZONA CENTRO: A 105: Ampio monolocale con
servizio. Termoautonomo Con arredamento nuo-
vo Euro 380 (Spese comprese) 
ZONA PISTA: A 106: Ingresso, cucinino, sala, 1
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo
ZONA P. GENOVA: A 107: Ingresso, tinello, cucini-
no, 1 cam. letto, 1 servizio. Risc a consumo. Euro
400 Tr
ZONA UFF FINANZIARI: A 109: Ampio monolocale
con servizio. Euro 370 ( tutto compreso spese e
utenze.) 
BORGOCITTADELLA: A 119: Ingresso su soggior-
no, cucino, 1 cam. letto, 1 servizio, 2 rip. Euro 420
ZONA PISCINA: A 202: Ingresso su soggiorno, cu-
cina abit. a vista, 1 cam da letto, 1 servizio. Arreda-
mento nuovo Climatizzato Allarmato Euro 450
ZONA CRISTO: A 203: Ingresso, cucina abitabile,
sala, 1 cam da letto,1 servizio. Arredamento Nuo-
vo Termoautonomo Euro 400
ZONA P.GENOVA: A 204: Ingresso, cucina abit, sa-
la, 1 cam da letto, 1 servizio.  Arredamento nuovo
Euro 380

APPARTAMENTI LIBERI 

VALLE SAN BARTOLOMEO: Villetta schiera su 2
livelli composta da: Ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio. Mansarda
con 2 camere da letto e servizio. Terrazzo di 20 mq
circa . Box doppio. Termoautonoma Nuova co-
struzione. Inf in uff 
BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso su soggiorno
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Ter-
moautonomo Euro 350
PISTA VECCHIA: L 101: Ingresso su soggiorno,
cucinino, 1 cam da letto,1 servizio Nuova ristruttu-
razione. Euro 380 ( Spese comprese)
PISTA VECCHIA: L 202: Ingresso, sala, tinello, cu-
cinino, 1 cam da letto, 1servizo, ripostiglio Risc a
consumo.  Euro 400
ZONA CENTRO: L 208: Ingresso su soggiorno, ti-
nello, cucinino, 1 cam da letto,1 servizio. Termoau-
tonomo Euro 320 
P.ZZA GENOVA:  L 214: Ingresso su soggiorno,
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Ter-
moautonomo Euro 330
PISTA VECCHIA: L 301: Ingresso, cucina abitabile,
salone, 2 cam da letto, 2 servizi, ripostiglio. Nuova
ristrutturazione . Risc a consumo Euro 650

BORGO ROVERETO:
V100: ALLOGGI SU 2 LI-
VELLI DI PICCOLA ME-
TRATURA IN FASE DI
COSTRUZIONE IN PA-
LAZZO D’EPOCA. 
INF IN UFF.        

ZONA CRISTO: V 207: 7° e
ultimo piano: Ingresso,
cucina abitabile, sala, 1
camera da letto, 1 servizio
(nuovo), cantina, balcone
e Ampio terrazzo. Molto
luminoso. Euro 85.000 Tr 

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF A1
Villa indipendente di recente costru-
zione, al piano terreno ampio garage,
cucina,sala con camino, bagno, pia-
no primo 4 camere, cucina, mansar-
da con bagno.

Cantalupo:  RIF A 43: Splendido ca-
scinale indipendente composto di
due alloggi separati, l’immobile è
completamente ristrutturato, possie-
de giardino, orto, deposito attrezzi  e
ampio garage. Inf in uff

CASTELLAZZO B.DA: RIF
43: Villa di nuova costruzione
su un livello composta da: In-
gresso, ampio soggiorno, cu-
cina abitabile, 2 camere da
letto, 2 servizi, locale tecnico
con lavanderia , box auto.

Costruzione con materiali ecoestensibili con alta coimbentazione.  Ri-
scaldamento a pavimento. Giardino di 800 mq circa . Possibilità recu-
pero sottotetto NUOVA COSTRUZIONE EURO 280.000 Tr

CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa indip su 3 lati su 2 livelli composta
da: P.T: Ingresso, soggiorno doppio,
cucina abitabile, ripostiglio. 1°P: 2 ca-
mere da letto, 1 servizio. Ampio corti-
le con fabbricato annesso con possi-
bilità recupero abitazione. 2 Posti au-
to coperti e 2 locali caldaia (alimenta-
zioni differenziate). OTTIME RIFINITU-
RE  IN CENTRO PAESE
EURO 190.000

ZONA UFF FINANZIARI:
Splendido negozio/ uffi-
cio con ampia vetrina in
palazzo d’epoca di 1 va-
no al piano terra con
servizio.  Nuova ristrut-
turazione. Termoauto-
nomo. Inf in uff . 
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A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Appartamento al 4° p. c/a di circa  115 mq.
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

ZONA GALASSIA: PROPONIAMO 6 PIANO PANORAMICO E LUMI-
NOSO, LIBERO SU TRE LATI,  NUOVO E IN PRONTA CONSEGNA .
INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA , 2 CAMERE
DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI, CANTINA,
POSTO AUTO, BOX AUTO. EURO 145.000

VIA NENNI: INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE
DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO, RISC.
AUTONOMO.
EURO 145.000

ZONA CRISTO: PROPONIAMO ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI IN-
GRESSO AMPIO SALA CUCINOTTA 2 CAMERE DA LETTO RIPOSTI-
GLIO E BAGNO. RISC. AUTONOMO. CLIMATTIZZATO. 
EURO 85.000 

CORSO ACQUI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI INGRESSO SALA,
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPOSTIGLIO
BOX E CANTINA , RISC. AUTONOMO.
EURO 115.000 

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO ALLOGGIO IN OTTIME CON-
DIZIONI DI INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE,
BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTINA BOX AUTO TAVERNETTA FINITA
CON CUCINA , SOGGIORNO E BAGNO. RISC. AUTONOMO.
EURO 148.000 

CANTALUPO
IN ESCLUSIVA VILLE INDIPENDENTI 

DI NUOVA COSTRUZIONE SU UNO O DUE LIVELLI
GIARDINO PRIVATO. BOX AUTO DOPPIO

IN ESCLUSIVA CABANETTE: 
IN COSTRUZIONE PROPONIAMO ULTIMA SOLUZIONE 

INDIPENDENTE SU TRE LATI CON GIARDINO, 
BOX AUTO, LAVANDERIA, TUTTO SU UNICO PIANO  

SALONE, CUCINA, 3 CAMERE DA LETTO, 
DOPPI SERVIZI. OTTIMO CAPITOLATO .

EURO 235.000

SEZZADIO: VILLA SEMINDIPENDENTE IN OTTIME CON-
DIZIONI E FINITURE, CUCINA ABIT.SALA,3 CAME-
RE,BAGNO E MANSARDA DA ULTIMARE, GIARDINO DI
400 MQ. CIRCA,CANTINA. 
EURO 280.000 TRATT.

PRIMO CRISTO: PROPONIAMO BILOCALE DI AMPIA METRATURA DA
RIATTARE. OTTIMO USO INVESTIMENTO. EURO 45.000 TRATT.
ZONA CRISTO: IN PICCOLO CONTESTO PROPONIAMO ALLOGGIO SITO
AL 1° PIANO  DI INGRESSO,  SALA, CUCINA ABIT.,  2 CAMERE DA LETTO,
BAGNO E RIP., CANTINA. BASSE SPESE DI GESTIONE. EURO 90.000 
CORSO ACQUI: PROPONIAMO ALLOGGIO IN BUONE CONDIZIONI SITO
AL 3° PIANO CON ASCENSORE INGRESSO CUCININO CON TINELLO, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO , RIPOSTIGLIO CANTINA E BOX AUTO. 
EURO 95.000 
CABANETTE: PROPONIAMO SOLUZIONE SEMIINDIPENDENTE SU DUE
LIVELLI DI SALA CUCINA 2 CAMERE BAGNO LAVANDERIA BOX  E  POSTO
AUTO RISTRUTTURATO A NUOVO. EURO 125.000
ADIACENZE VIA CASALBAGLIANO: PRENOTASSI APPARTAMENTI NUOVI
IN PALAZINE  MONOSCALA DOTATE DI OGNI CONFORT. FINITURE DI
PREGGIO ZONA COMODISSIMA AI SERVIZI. ESEMPIO: INGRESSO SU
SOGGIORNO CON CUCINA LIVING , 2 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVI-
ZI, RIPOSTIGLIO CANTINA E POSTO AUTO. 
EURO 122.000 POSSIBILITA DI BOX AUTO.
SCUOLA DI POLIZIA: IN PALAZZINA DI RECENTE COSTRUZIONE PROPO-
NIAMO APPARTAMENTO CON GIARDINO INGRESSO SU SALA CON CUCI-
NA LIVING 2 CAMERE DA LETTO 2 BAGNI. RISC.AUTONOMO. 
EURO 130.000
ZONA VIA CASALBAGLIANO: PROPONIAMO ULTIMO PIANO PANORAMI-
CO DISPOSTO SU DUE LIVELLI INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGO-
LO COTTURA CAMERA DA LETTO E BAGNO AL PIANO SUPERIORE CA-

MERA DA LETTO E BAGNO. CANTINA E POSTO AUTO DI PROPRIETA. RI-
SC. AUTONOMO CLIMATIZZATO. EURO 130.000
ZONA GALASSIA: ALLOGGIO SU DUE LIVELLI PARI AL NUOVO INGRESSO
SU SALA CON ANGOLO COTTURA  2 CAMERE DA LETTO E BAGNO SO-
PRA 2 CAMERE E SALA BAGNO , PICCOLO TERRAZZINO, CANTINA E BOX
AUTO. EURO 185.000
SCUOLA DI POLIZIA: INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANG. COTTURA,
2 CAMERE LETTO BAGNO CANTINA E BOX AUTO. EURO 125.000  NUOVO
SCUOLA DI POLIZIA: INGRESSO SU SALA, CUCINA ABIT., 2 CAMERE LA
LETTO DOPPI SERVIZI, CANTINA BOX AUTO. NUOVO. EURO 157.000
CABANETTE: IN CONTESTO INDIPENDENTE PROPONIAMO ALLOGGIO
SU DUE LIVELLI: INGRESSO SU SALA CON CUCINA ABITABILE LIVING,
SOPRA 2 CAMERE DA LETTO  BAGNO E LAVANDERIA, BOX E POSTO AU-
TO, COMPLETTAMENTE RISTRUTTURATO. EURO 130.000
PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO SU DUE LIVELLI IN CONTESTO PICCO-
LO  DI RECENTE COSTRUZIONE:INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE,
BAGNO, AL PIANO SUPERIORE 2 CAMERE DA LETTO E BAGNO, CANTINA
RISC.AUTONOMO. EURO 150.000 TRATT
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPLETTAMENTE RISTRUTTURATO DI IN-
GRESSO CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO BAGNO, RIPOSTIGLIO
CANTINA E BOX AUTO. EURO 120.000 TRATT
ADIACENZE VIA CASALBAGLIANO: IN OTTIME CONDIZIONI APPARTA-
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
minterrato. DA 255mila Euro

CABANETTE: In piccolo contesto di recen-
te ristrutturazione senza spese di gestione
Alloggio su 2 livelli di sala con cucina a vi-
sta, 2 camere, bagno, lavanderia, Ampio
Box. Euro 130mila Rif. 147A

CRISTO: BIFAMILIARE 4 lati in buono stato
con 2 Alloggi al P.R. E 1  p. di  Sala, tinello
con cucinino, 2 camere, 2 bagni, cantine, 2
box, giardino e cortile. 
Euro 270mila Rif. 21A

CASTELSPINA: Casa libera 3 lati in buone
condizioni di P.T. Sala con camino, cucina,
rip. 1°P. 2 camere, bagno. Rustico adiacente
con Box, cantina, possibilità ampliamento.
Giardino. Euro 100mila Rif. 51A

SCUOLA DI POLIZIA: Casa libera 4 lati RI-
STRUTTURATA di p.t. Sala, cucina, bagno.
1°p. 2 camere matrimoniali, bagno. Mansar-
da con bagno, Terreno di 500mq edificabili.
Doppio Box. Euro 220mila Rif. 163A 

CASALBAGLIANO: Splendida Villa libe-
ra su 3 lati di recente costruzione com-
posta da p.t. Sala, cucina abit., bagno,
p.1  2 camere, bagno, Mansarda con 2
camere e bagno. Ampio TERRAZZO,
giardino, BOX. 
Euro 245mila RIF.13A

OVIGLIO: In centro paese Casetta libera 3
lati di sala, cucina, 2 camere e bagno, corti-
letto. Euro 45mila Rif. 185A

CABANETTE: Bilocale con giardino di
200mq. in palazzina di nuova costruzione
munito di risc. Autonomo e BOX. 
Euro 98mila. RIF.203A.

CRISTO: Villette di nuova costruzione libere
2/3 lati di salone, cucina, 3 camere, 2 bagni,
tavernetta, doppio box, GIARDINO. Ottimo
capitolato. Da Euro 240mila

CORSO C. MARX: Splendido Alloggio in
Palazzo recente di Salone doppio, cucina, 2
camere (poss. 3ª camera), 2 bagni, riposti-
glio, cantina. Box. Giardino di proprietà. Fi-
niture di pregio. Euro 165mila Rif. 16A

VIA S. GIACOMO: Alloggio in ottimo stato
al 4  p. c.a. Di ingresso, tinello con cucini-
no, 3 camere, 2 bagni, cantina, posto auto e
box. Libero primavera 2009
Euro 135mila tratt. Rif. 210A

P.zza CERIANA: Alloggio immerso nel ver-
de sito al p.4 c.a ampia metratura di cuci-
na, salone, 3 camere letto, 2 bagni, cantina
e DOPPIO BOX auto. 
Euro 168mila RIF.230A.

VIA DEL CONIGLIO: Alloggio RISTRUTTU-
RATO al 4  p. c.a. munito di risc. Aut. Di
sala, tinello, cucinotta, 2 camere, 2 bagni,
cantina, box. Euro 130mila Rif. 140A 

SCUOLA di POLIZIA: Alloggio in stabile re-
cetissimo sito al p.1 c.a di cucina, salone,
3 camere, 2 bagni, cantina e 2 BOX. 
Euro 205mila RIF.178A

INIZIO CRISTO: In Palazzina di recente ri-
strutturazione con risc. Aut. 
Monolocale arredato Euro 55mila
Bilocale soppalcato arredato con giardinetto 
Euro 83mila - 
Bilocale 
mansardato
arredato 
Euro 77mila  
Rif. 229A SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio +

Mansarda finita con bagno compo-
sto da ingr., sala, cucina, 2 camere,
2 bagni, cantina e BOX. 
Euro 145mila RIF.105A.

CASALBAGLIANO: In piccolo contesto ultima vil-
letta libere 3 lati di nuova costruzione di P.T. In-
gresso, Doppio Box, Tavernetta. 1° p. sala, cuci-
na, 2 camere, bagno, Mansarda finita 60mq. Giar-
dino fronte retro. Euro 200mila Rif. 217A

CASTELLAZZO: Villetta di recente costruzione li-
bera 3 lati su unico piano di sala, cucina, 2 came-
re, bagno, mansarda finita con bagno e terrazzo.
Ampio giardino, doppio box. MOLTO BELLA. Eu-
ro 220mila 32A
SCUOLA DI POLIZIA: Villetta libera 2 lati libera
subito di P.T. Box, locale caldaia/lavanderia, taver-
netta. 1 p. Sala, cucina, bagno. 2  p. 2 camere,
bagno. Giardino. Euro 185mila Rif. 50A
CABANETTE: Villette libere 3 lati di nuova costru-
zione di P.T. Doppio box, tavernetta, cantina. 1
p. sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, Poss. Di realiz-
zare mansarda, Giardino. Euro 240mila Rif. 46A 
VIA FERNANDEL: Alloggio al p. 2°s.a. Di cucina
abit., camera letto, bagno, cantina, parzialmente
ristrutturato. Euro 64mila RIF.207A
PRIMO CRISTO: In piccola palazzina ristruttura-
ta, bilocale sito al p.1° ristrutturato a nuovo muni-
to di risc. Autonomo Euro 68mila RIF.10A

PRIMO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO al
p.r. Di soggiorno con ang, cottura, camera letto,
bagno, rip., cantina. Euro 57mila RIF.172A.

CORSO ACQUI: Alloggio al 3° p. c.a  ben tenuto
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
gni, cantina, posto auto e risc.aut. Rich. Euro
350.000 rif. 7
- Adiacente P.zza Garibaldi in stabile signo-
rile alloggio al 4 P. c.a. composto da ingres-
so con disimpegno, cucina abitabile, 2 came-
re e bagno. Rich. Euro 110.000 rif. 40
- Zona Piscina in stabile signorile alloggio di
circa 140mq. al 3 P. c.a. composto da in-
gresso con disimpegno, salone doppio
(45mq.), soggiorno con cucinino, 2 ampie ca-
mere letto, 2 servizi, ripostiglio, cantina e box
auto. Rich. Euro 185.000 rif. 28
- Centralissimo vic. C.so Roma alloggio ri-
strutturato al 1 P. composto da ingresso su
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere letto,
bagno e cantina. Risc. Aut. Rich. Euro
140.000 tr. Rif. 15
- A due passi dal centro alloggio al secondo
ed ultimo piano s.a. con risc. autonomo  in

buonissime condizioni composto da : ingres-
so , soggiorno , cucina abitabile , 2 camere
da letto , doppi servizi , ampia dispensa e
cantina.(bassissime spese condominiali) Ri-
ch. Euro 120.000 rif.85
- Zona Spalto in stabile di recente costruzio-
ne alloggio in ottimo stato al 2 P. c.a. com-
posto da ingresso, sala, cucina abitabile, 2
camere letto, 2 bagni, ripostiglio, 2 balconi,
cantina e box auto. Risc. Aut. Rich. Euro
188.000 rif. 76
- Zona Galimberti alloggio composto da in-
gresso con disimpegno, soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere letto, bagno, cantina e
box auto. Rich. Euro 115.000 rif. 18G
- Villaggio Borsalino alloggio su 2 livelli in
ottime condizioni composto da:  ingresso su
ampio soggiorno, cucina abitabile e bagno -
P.2: 3 camere da letto,  bagno, cantina, con-
dizionatore. Posto auto di proprietà coperto.
Risc.Autonomo.
Rich. Euro 140.000 rif.15
- Vic. P.zza Genova in stabile signorile allog-
gio al 4 P. c.a. composto da ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio,
cantina. Poss. Box auto. Rich. Euro 125.000
rif. 56
- Zona Piscina alloggio ristrutturato compo-
sto da ingresso su soggiorno, cucina abitabi-
le, 3 camere letto, 2 bagni, cantina e box au-
to. Rich. Euro 170.000 rif. 7P

- Zona Orti alloggio in piccola palazzina
completamente ristrutturato composto da: in-
gresso su ampio disimpegno, soggiorno con
angolo cottura, 2 camere da letto, doppi ser-
vizi, rip. e cantina Rich. Euro 145.000 Rif.5
- Zona Pista alloggio da ristrutturare al 1°P.
composto da ingresso, tinello con cucinino, 2
camere  letto, bagno, ripostiglio, cantina e
posto auto. Rich. Euro 70.000 rif. 39P
- Zona Pista in palazzina di nuova costruzio-
ne proponiamo due alloggi composti da: in-
gresso su sala, cucina abitabile, 2 camere da
letto, doppi servizi, ripostiglio e cantina. Am-
pia scelta di capitolato. Possibilità di box e/o
posto auto. Informazioni in ufficio. Rif. 30P
- Zona P.zza Genova alloggio di nuova co-
struzione munito di riscaldamento autonomo
composto da ingresso su sala, cucina abita-
bile, 2 camere letto, bagno, cantina, box e
posto auto. Rich. Euro 195.000 rif.21G
- Zona Pista proponiamo alloggio di ampia
metratura composto da ingresso su ampia
sala, cucina abitabile, 3 camere da letto, dop-
pi servizi, ripostiglio e cantina. Da vedere! Ri-
ch. Euro 160.000 rif. 18P
- Zona Vill. Europa alloggio in stabile signo-
rile  composto da  ingresso, sala, cucina abi-
tabile, tre camere da letto, bagno, lavanderia,
4 balconi, cantina e box auto. Rich. Euro
155.000 rif. 11E

- Zona Vill. Europa in palazzo signorile, pro-
poniamo alloggio di ingresso, soggiorno, ti-
nello con cucinino, 2 camere da letto, bagno,
ripostiglio, cantina e box auto. Rich. Euro
158.000 rif. 5E
- Zona Pista Vecchia in stabile signorile al-
loggio termoautonomo composto da cucinot-
to con tinello tre ampie camere da letto e ba-
gno. Ideale per uso ufficio. Rich Euro
150.000,00 rif. 3PV
- Zona Piazza Genova alloggio in palazzina
di nuova realizzazione situata in ottima posi-
zione composto da ingresso su sala, cucina,
3 camere da letto, 2 bagni, ripostiglio, canti-
na, box e posto auto. Rich. Euro 280.000 rif.
15G
- Zona Pista Vecchia in ottimo contesto al-
loggio di ingresso, salotto, tinello con cuci-
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
spese di condominio minime.
EURO 135.000,00 tratt. RIF. 180/V
ZONA ORTI IN ESCLUSIVA - Appartamento su due li-
velli composto da ingresso 3 camere, bagno al primo
livello. Salone, cucina abit., bagno, terrazza al piano
mansarda. P. auto condominale. Riscald. autonomo.
EURO 160.000,00 RIF. 157/V
ZONA P.ZZA GENOVA VIA ISONZO IN ESCLUSIVA -
Appartamento ristrutturato composto da ingresso su
sala con angolo cottura a vista, due camere, bagno
con doccia e sauna, ripostiglio/ lavanderia, due balco-
ni. Cantina. Parquette in tutto l'alloggio. Volendo già
arredato. EURO 165.000,00 tratt. RIF. 169/V
SAN GIULIANO VECCHIO IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento di recente ristrutturazione, composto da ingres-
so, ampia sala con angolo cottura a vista, due camere
matrimoniali, bagno, rip., balcone, terrazza, cantina,
box auto, posto auto condominiale, giardino privato di
300mq. di proprietà esclusiva. Riscaldamento autono-
mo. EURO 130.000,00 tratt. RIF. 109/V
VIA BRIGATA RAVENNA (CALCAVIA) - Appartamen-
to di ampie dimensioni in buone condizioni composto
da ingresso, ampia sala, tinello con angolo cottura, tre
camere da letto, bagno, ripostiglio, balconi, terrazza,
cantina. Posto auto condominiale.
EURO 155.000,00 tratt. RIF. 192/V
ZONA PISTA VECCHIA - Appartamento al 2° P. C/A
ristrutturato composto da ingresso, salone, cucinotta,
due camere, due bagni, cabina armadi, balcone, canti-
na. Ottime finiture.
EURO 195.000,00 tratt. RIF. 45/V
SPINETTA MARENGO - Villa di nuova costruzione
composta da ingresso, salone, cucina abitabile, bagno
al p.t.; tre camere, bagno, balcone al 1° P. Giardino,
portico, box auto.  BEN COSTRUITA CON I CRITERI
PER IL RISPARMIO ENERGETICO. 
EURO 260.000,00 tratt. RIF. 187/V
CABANETTE IN ESCLUSIVA - Casa Del '700 ben te-
nuta indipendente composta da ingresso, salone, cu-
cina abitabile, due camere ampie, bagno, ripostiglio al
P.T. ; quattro ampie camere, bagno al 1° P.; sottotetto
utilizzabile per mansarda. Giardino di 400 mq circa
edificabile. EURO 350.000,00 tratt. RIF. 188/V

SAN MICHELE LOC. GIARDINETTO - Casa in cam-
pagna ristrutturata composto da ingresso, salone con
cucina, due camere, bagno, ripostiglio, terrazza. Giar-
dino, cortile, magazzino di circa 400 mq. Ideale per chi
vuole abbinare casa e attività lavorativa
EURO 250.000,00 tratt. RIF. 194/V
SAN MICHELE  - Casa in corso di ristrutturazione in-
dipendente su tre lati composta da due unità abitative:
P.T. Ingresso, ampia sala, cucina abitabile, bagno, tre
camere, lavanderia, ripostiglio. Cortile, ampio giardino,
box auto. 1°P ingresso, ampia sala, cucina abitabile,
camera, bagno, terrazzi; tre camere, bagno, terrazzi al
piano mansarda. Cortile, ampio giardino, box auto.
RISPETTIV. EURO 230.000 ED EURO 260.000
ZONA CRISTO - Box auto di ampie dimensioni
EURO 15.000,00  tratt. RIF. 8/V box
VIA DE GASPERI IN ESCLUSIVA - Box auto con ac-
cesso tramite rampa (dimensioni: 2,10 x 5,00)
EURO 18.000,00 tratt. RIF. 11/Vbox

FUORI PROVINCIA 

TORGNON (AO) - trilocale completamente ristruttura-
to e ben arredato, sette posti letto composto da in-
gresso, sala  con caminetto, angolo cottura a vista,
due camere, bagno con finestra, terrazza. Panorami-
co, comodo per le piste da sci. Posto auto.
EURO 260.000,00  RIF. 193/V
PORO FARO COMUNE DI PALAU (PROVINCIA DI
OLBIA TEMPIO) - Appartamento di recente costruzio-
ne direttamente sul mare, ristrutturato e già arredato
con 5 posti letto, composto da ingresso su sala con
angolo cottura a vista, camera da letto, zona soppal-
cata, bagno con finestra. 
Euro 250.000,00 tratt. RIF. 190/V
SANREMO (IM) - Ampio bilocale ristrutturato con me-
ravigliosa vista sulla riviera dei fiori, composto da in-
gresso, sala con angolo cottura, ampia camera da let-
to, bagno, terrazza, cantina. Distanza dal mare: DI-
RETTAMENTE SUL MARE. 
EURO 260.000,00 tratt. RIF. 179/V

AFFITTI

CASSINELLE FRAZIONE BANDITA - A pochi Km da
Ovada appartamento ben tenuto in condominio im-
merso nel verde, completamente arredato in poszione
panoramica, composto da ingresso, sala, cucina, ba-
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
reno di proprietà esclusiva. 
Possibilità di bifamiliare.

EURO 150.000,00

529) VALLE SAN BARTOLOMEO
(AL) - Casa semindipendente ri-
strutturata disposta su 2 piani: in-
gresso, cucina abitabile, servizio,
salotto e rip.; 1P: corridoio, 2 ca-
mere da letto matrim., camera da
letto singola, servizio e balconi.
Cortile di proprietà. Risc. autono-
mo. 

EURO 110.000,00

596) Alessandria – PISTA VEC-
CHIA –  Appartamento composto
da ingresso su soggiorno con
ang. cottura, camera letto matri-
moniale, ampio disimpegno utiliz-
zabile come ulter. camera e servi-
zio. Cantina e giardino di proprietà
esclusiva. Riscald. autonomo. Po-
sto auto.

EURO 125.000,00

520) Alessandria -  Via Palestro
- In esclusiva
Appartamento ristrutturato com-
posto da ingresso, cucina abitabi-
le, soggiorno, camera da letto,
ampio ripostiglio, servizio, balco-
ne e cantina.

EURO 115.000,00

619) MANDROGNE (AL) 
Casa indipendente su 4 lati ristrut-
turata recentemente disposta su
unico piano con giardino e cortile
di proprietà esclusiva. 
Riscaldamento autonomo.

EURO 80.000,00 TR.

C/01) Fiondi di Bassignana (AL)
Porzione di cascinale parzialmente
ristrutturato con cortile di pro-
prietà esclusiva.
Terreno di circa 1.700 mq annes-
so alla proprietà

EURO 150.000,00

649) Alessandria – Zona Stazio-
ne – Appartamento posto al 1°
piano: ingresso, sala, cucina con
tinello, 3 camere da letto, servizio,
ripostiglio, 2 balconi e posto auto. 

EURO 100.000,00
567) QUATTORDIO (AL) In esclusiva - Casa disposta su 2 piani,
composta da 12 vani e tripli servizi. Portico, 
fienile e cortile di proprietà. Da ristrutturare.
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CASE…

SOLERO rif. 62/A
In centro paese  CASA
ABITABILE,  libera su
tre lati,  composta:
p.t.: ingresso, soggiorno,
grande cucina, camera e
bagno/lavanderia;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere, servizio e balco-
ne. Cortile antistante in-
dipendente.
Euro 135.000,00

QUARGNENTO rif. 23/A
CASA ABITABILE libera
su tre lati di recente ri-
strutturazione, compo-
sta:
p.t. ingresso, soggiorno
con caminetto, cucina
abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere e scala per ac-
cedere alla mansarda
composta da n. 1 came-
ra con servizio.
Ampio cortile e rustico
antistante.
Euro 137.000,00

QUARGNENTO rif. 33/A
In centro paese CASA
perfettamente abitabile

di recente ristrutturazio-
ne,  composta:
p.t. : ingresso su sog-
giorno,  cucina abitabile
con rip e dispensa, sa-
lotto e servizio;
p.1° : disimpegno,  n.3
camere, servizio e ripo-
stiglio.
Ampio Cortile e giardino
antistante  e rustico.
Euro 190.000,00

FELIZZANO
Villetta  nella prima peri-
feria del paese indipen-
dente libera sui 4 lati,
composta:

p.t.: garage doppio, cen-
tr.termica, cantina e lo-
cale di sgombero;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere da letto e servi-
zio;
Mansarda abit. compo-
sta da n. 2 camere e ser-
vizio.
Cortile antistente ed am-
pio terreno retrostante.
Euro 160.000,00

MASIO rif. 45/A
In centro paese CASA
abitabile, composta:
p.t.: ingresso su soggior-
no, cucina abit, e canti-
na;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere e sevizio.
Piccolo cortile antistan-
te, rustico con garage
doppio.
Euro 75.000,00

MASIO rif. 19/A
CASETTA in centro pae-
se di recente ristruttura-
zione, composta:
p.t.: ingresso su soggior-
no, cucina e terrazzino;
p.1°: disimpegno, came-
ra e servizio;
p.s.:  tavernetta e servi-
zio.
Piccolo cortiletto anti-
stante 
Euro 50.000,00

OVIGLIO rif. 32/A
Nella prima periferia CA-
SCINA completamente
ed ottimamente ristruttu-
rata, libera su tre lati,
composta:
p.t.: ampio ingresso, cu-
cina abit., soggiorno con
caminetto, bagno e rip.;
p.t.: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali e
bagno padronale. 
Locale di sgombero e
mansarda.  Terreno cir-
costante di circa 1.200
mq.
Euro 220.000,00

QUATTORDIO 
Fraz. Piepasso rif. 04/R
CASA da riordinare in
ottima posizione, libera
su 3 lati,  composta:
p.t.: ingresso su soggior-
no, cucina abit., rip. e
cantina;
p.1°: disimpegno, n.2
camere, servizio e balco-
ne.
Ampio cortile circostan-
te, rustico adiacente re-
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